R1
R1
R1

R6
R6
R6

R7
R7
R7

R12
R12
R12

0,25 Anet J.Goujon
0,25 Anet J.Goujon
0,50 Anet J.Goujon

0,25 Bailleau le Pin J .Prévert
0,25 Magny
0,50 Magny

0,50 Bouville
0,25 Bouville
0,25 Bouville

0,50 Combres
0,25 Combres
0,25 Combres

dech dir
dech dir
TP

TP
TP
dech dir

TP
dech dir
TP

mat
mat
élé

mat
élé
mat

SILLY FLORINE

MORELLE PAULINE

CADEAU AMELTIE

HARROUCHI MYRIAM




R3 0,25 Denonville TP élé
R3 0,25 Denonville dech dir élé TALLEC DELPHINE
R3 0,50 Ouarville TP élé
R10 | 1 |Donnemain St Mames adj enf TICOT ANTOINE
R13 | 1 |Dreux Florian-La adj mat LEBOUCHER DELPHINE
R13 1 |[Dreux Godeau tr bd BAILLY JUSTINE
R2 1 |Epernon La Billardiére adj élé PINON THIBAUD
R12 0,25 Landelles dech dir élé
R12 0,25 Landelles TP élé PHILIPPE MATHILDE
R4 0,25 Digny dech dir élé
R12 0,25 Pontgouin dech dir élé
R7 0,25 Le Gault St Denis TP mat
R7 0,25 Le Gault St Denis dech dir élé MIRANDA ROMAIN
R7 0,50 Le Gault St Denis TP élé
R6 0,25 Lucé J.Zay TP élé
R6 0,25 Lucé J.Zay dech dir élé CAMP MELANIE
R6 0,25 Lucé J.Zay dech dir élé
R6 0,25 Chartres H.Matisse dech dir élé
R6 0,50 Lucé Les Béguines TP mat
R6 0,25 Lucé Les Béguines dech dir mat SECHET MURIEL
R6 0,25 Lucé Les Béguines IMF mat
R6 | 1 |Le Coudray |L, de Vinci | adj | mat LIRZIN CAROLINE
R6 0,50 Chartres Rechévres dech dir élé LO THI CHANG
R6 0,50 Lucé J.Jaurés TP mat
R4 0,25 Maillebois dech dir élé
R4 0,25 Maillebois TP mat ESNAULT SOPHIE
R4 0,25 Crucey Village IMF élé
R4 0,25 Crucey Village IMF élé
R2 0,25 Maintenon J.Prévert dech dir mat
R2 0,50 Maintenon Le Guéreau TP mat MULLER AUDREY
R2 0,25 Hanches E.Cheneaux TP élé




R10
R10
R10

R5
R5

0,25 Mainvilliers
0,25 Mainvilliers
0,25 Lucé

0,25 Chartres

0,25 St Denis les Ponts
0,50 St Denis les Ponts
0,25 Chateaudun

0,50 Tremblay les Villages
0,50 Tremblay les Villages

P de Coubertin
P de Coubertin
Les Hayes
E.Zola

R.Desnos
R.Desnos
Empereurs

J.J Sevin
J.J Sevin

IMF
TP
dech dir
TP

dech dir
TP
dech dir

HERVOUET AMANDINE

RAULT CELINE

ORTET DAMIEN




R7 0,25 Unverre dech dir élé
R7 0,25 Unverre TP élé MASSON ANGELE
R7 0,25 Brou J.Verne TP élé
R7 0,25 Brou J.Verne dech dir élé




